第３号様式(第７条関係)
	補助金等交付申請書
　令和　年　　月　　日
(あて先)座間市長
　　申請者　住所　座間市
       氏名 (ふりがな)

[bookmark: _GoBack]座間市補助金等の交付に関する規則第７条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。また、交付のための審査において、市長が世帯の住民票及び市税の収納状況を確認することに同意します。

	事務(事業)の
名称
	座間市特殊詐欺対策電話機器購入費補助事業

	事務(事業)の
目的及び内容
	特殊詐欺被害を未然に防止するため

	補助金等の使途
	特殊詐欺対策電話機器の購入

	交付申請額
	円

	事務(事業)費
	円（税込）

	着手予定年月日
	　年　月　日
	完了予定年月日
	　年　月　日

	交付希望時期
	□　着手時
	☑　完了後
	□　その他(　　　　　　)

	理由〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	添付書類
	□　運転免許証、個人番号カードその他の申請者の本人確認ができる書類の写し
□　特殊詐欺対策電話機器の機能が記載されているカタログ又は取扱説明書
□　領収書又は支払済証明書等の原本
□　（代理人申請の場合）委任状